
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대장경사업소

정책: 역사문화유산보존

단위: 대장경 세계문화축전 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 1 회 일반회계 대장경사업소

대장경사업소 2,273,718 1,673,718 600,000

역사문화유산보존 2,139,293 1,569,293 570,000

대장경 세계문화축전 2,139,293 1,569,293 570,000

세계문화축전 개최 준비 132,500 42,500 90,000

201 일반운영비 119,700 29,700 90,000

01 사무관리비 32,900 22,900 10,000

○2017대장경세계문화축전 백서 발간

10,000 0 10,000200,000원*50부

03 행사운영비 80,000 0 80,000

○대장경세계문화축전 기념행사 80,000 0 80,00080,000,000원

행사장주변 시설사업 추진 697,084 397,084 300,000

401 시설비및부대비 650,000 350,000 300,000

01 시설비 644,186 346,346 297,840

○대장경테마파크 시설물 안전강화사업

148,920 0 148,920

○대장경 5,6주차장 주변 시설물 정비사업

148,920 0 148,920

148,920,000원

148,920,000원

03 시설부대비 5,814 3,654 2,160

○대장경테마파크 시설물 안전강화 사업

1,080 0 1,080

○대장경 5,6주차장 주변 시설물 정비사업

1,080 0 1,080

150,000,000원*0.72/100

150,000,000원*0.72/100

대장경테마파크 유지관리 1,161,709 1,011,709 150,000

201 일반운영비 543,410 513,410 30,000

03 행사운영비 30,000 0 30,000

○팔만대장경 체험행사 30,000 0 30,00030,000,000원

207 연구개발비 20,000 0 20,000

02 전산개발비 20,000 0 20,000

○QR코드 안내가이드 제작 20,000 0 20,00020,000,000원

401 시설비및부대비 290,000 190,000 100,000

01 시설비 288,020 188,920 99,100

○국화 전시회 개최 198,560 148,920 49,640

○봄꽃 식재 화단조성사업 49,460 0 49,460

198,560,000원

49,460,000원

03 시설부대비 1,980 1,080 900

○국화 전시회 개최 1,440 1,080 360

○봄꽃 식재 화단조성사업

540 0 540

200,000,000원*0.72/100

50,000,000원*1.08/100

효율적인 홍보지원 148,000 118,000 30,000

201 일반운영비 138,000 108,000 30,000

01 사무관리비 80,000 50,000 30,000



부서: 대장경사업소

정책: 역사문화유산보존

단위: 대장경 세계문화축전 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○대장경테마파크 대도시 홍보 80,000 50,000 30,00080,000,000원

문화체육시설 확충 및 운영 115,905 85,905 30,000

문화체육시설 관리 115,905 85,905 30,000

가야국민체육센터 유지관리 115,905 85,905 30,000

401 시설비및부대비 40,000 10,000 30,000

01 시설비 39,676 10,000 29,676

○가야국민체육센터 전시관 조성 29,676 0 29,67629,676,000원

03 시설부대비 324 0 324

○가야국민체육센터 전시관 조성

324 0 32430,000,000원*1.08/100


